

**Reconstructia si schimbarea
destinatiei partiale (Bloc A si
Bloc A galerie) din Constructie
de Cultura si Agrement in
Centrul de Dezvoltare al
Afacerilor Locale in s.Crihana
Veche mun.Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 417 378,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salar	Total incl. salar
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Et.I				
1	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc	6,000	2 499,15 40,00	14 994,90 240,00
2	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc	15,000	2 249,15 40,00	33 737,20 600,00
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	5,000	1 339,33 32,50	6 696,65 162,50
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	1,000	1 330,50 25,00	1 330,50 25,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	1,000	1 030,50 25,00	1 030,50 25,00

1	2	3	4	5	6	7
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	2,000	930,52 25,00	1 861,05 50,00
7	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	60,000	171,90 11,50	10 314,00 690,00
		Total 1.Et.I Inclusiv salariu				69 964,80 1 792,50
		2. 2.Et.II				
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	15,000	1 239,33 32,50	18 589,95 487,50
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	3,000	939,32 32,50	2 817,95 97,50
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	2,000	1 339,35 32,50	2 678,70 65,00
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	2,000	1 230,53 25,00	2 461,05 50,00
12	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	2,000	1 030,53 25,00	2 061,05 50,00
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	2,000	830,52 25,00	1 661,05 50,00
14	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	52,000	171,90 11,50	8 938,80 598,00
		Total 2.Et.II Inclusiv salariu				39 208,55 1 398,00
		3. 2.Et.III				
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	3,000	899,32 32,50	2 697,95 97,50

1	2	3	4	5	6	7
16	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	14,000	1 339,33 32,50	18 750,65 455,00
17	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	7,000	1 230,51 25,00	8 613,55 175,00
18	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	1,000	1 030,50 25,00	1 030,50 25,00
19	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	2,000	830,52 25,00	1 661,05 50,00
20	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	54,000	171,90 11,50	9 282,60 621,00
		Total 2.Et.III Inclusiv salariu				42 036,30 1 423,50
		4. Tevi				
21	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	8,000	74,59 20,00	596,72 160,00
22	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	12,000	102,90 16,50	1 234,80 198,00
23	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,000	92,60 25,00	740,80 200,00
24	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor	m	310,000	55,02 20,00	17 056,20 6 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm				
25	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	90,000	47,40 15,00	4 266,00 1 350,00
26	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	30,000	90,10 22,50	2 703,00 675,00
27	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	420,000	36,63 15,00	15 384,60 6 300,00
28	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	840,000	24,35 10,00	20 454,00 8 400,00
29	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc	130,000	45,70 13,50	5 941,00 1 755,00
30	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc	40,000	42,40 20,00	1 696,00 800,00
31	IC26D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de	m	76,000	127,47 47,50	9 687,84 3 610,00

1	2	3	4	5	6	7
		locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"				
32	IC26C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	100,000	93,54 42,50	9 354,00 4 250,00
33	IC26B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	120,000	82,56 35,00	9 907,80 4 200,00
34	IE06A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	738,000	6,00 5,50	4 428,00 4 059,00
		Total Tevi Inclusiv salariu				103 450,76 42 157,00

		Прямые затраты	lei	254 660,41
		Asigurari obligatorii	24,00 %	11 225,04
		Total	100,00 +	265 885,45
		Cheltuieli de transport	10,00 %	20 689,16
		Total	100,00 +	286 574,61
		Cheltuieli de regie	14,50 %	41 553,32
		Total	100,00 +	328 127,93
		Beneficiu de deviz	6,00 %	19 687,67
		Total	100,00 +	347 815,60
		TVA	20,00 %	69 563,11
				417 378,71
		Total deviz: Inclusiv salariu		46 771,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si schimbarea
destinatiei partiale (Bloc A si
Bloc A galerie) din Constructie
de Cultura si Agreement in
Centrul de Dezvoltare al
Afacerilor Locale in s.Crihana
Veche mun.Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 417 378,71 lei

Intocmit in prețuri curente 30.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	935,42	50,00	46 771,00
		Total manopera				46 771,00

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,66	10,00	36,60
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	18,27	10,00	182,70
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	39,96	10,00	399,60
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	7,30	5,00	36,50
5.	25212167010060	Teava din otel d-25mm	m	121,80	45,00	5 481,00
6.	25212167010300	Teava din otel d-32mm	m	101,50	48,00	4 872,00
7.	25212167019000	Teava din otel d-40mm	m	77,14	76,00	5 862,64
8.	252121671006100	Teava din polietilena sau polipropilena d-20mm	m	432,60	21,00	9 084,60
9.	25212167180000	Teava din polietilena sau polipropilena d--25mm	m	319,30	34,00	10 856,20
10.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	840,00	1,00	840,00
11.	25621216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d-32mm	m	8,24	53,00	436,72
12.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	52,80	2,00	105,60
13.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,89	10,00	8,90
14.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	8,28	10,00	82,80
15.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	46,15	25,00	1 153,75
16.	28221157000090	Radiator 500-1800	buc	6,00	2 450,00	14 700,00
17.	282211570003	Radiator 500-1600	buc	15,00	2 200,00	33 000,00
18.	28221157005000	Radiator 500-1000	buc	21,00	1 300,00	27 300,00
19.	282211570105000	Radiator 500-1200	buc	15,00	1 200,00	18 000,00
20.	28221157010520002	Radiator 500-1400	buc	3,00	900,00	2 700,00
21.	2822115701505000	Radiator 500-1100	buc	3,00	860,00	2 580,00

22.	28221157100000	Radiator 500-900	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
23.	2822115710001700	Radiator 500-500	buc	4,00	800,00	3 200,00
24.	282211571000700	Radiator 500-700	buc	4,00	1 000,00	4 000,00
25.	282211571000800	Radiator 500-600	buc	2,00	900,00	1 800,00
26.	282211571005000	Radiator 500-800	buc	9,00	1 200,00	10 800,00
27.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	840,00	1,00	840,00
28.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	840,00	0,50	420,00
29.	28752574110001	Piesa de legatura 2 imbinari 25mm	buc	90,00	32,00	2 880,00
30.	28752741100011	Piesa de legatura 3 imbinari d-32mm	buc	8,00	67,00	536,00
31.	28752741103001	Piesa de legatura 32mm	buc	12,00	86,00	1 032,00
32.	28752741107001	Piesa de legatura 2 imbinari 20mm	buc	130,00	32,00	4 160,00
33.	287527411072001	Piesa de legatura 3 imbinari 20mm	buc	40,00	22,00	880,00
34.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	166,00	160,00	26 560,00
35.	2875274204000	Bratara fixare	buc	840,00	10,00	8 400,00
36.	28752746110001	Piesa de legatura 3 imbinari 25mm	buc	30,00	67,00	2 010,00
37.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	354,00	1,00	354,00
		Total materiale de construcții				206 891,61

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	36,90	10,00	369,00
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	104,80	6,00	628,80
		Total utilaje de construcții				997,80

Прямые затраты	lei	254 660,41
Asigurari obligatorii	24,00 %	11 225,04
Total	100,00 +	265 885,45
Cheltuieli de transport	10,00 %	20 689,16
Total	100,00 +	286 574,61
Cheltuieli de regie	14,50 %	41 553,32
Total	100,00 +	328 127,93
Beneficiu de deviz	6,00 %	19 687,67
Total	100,00 +	347 815,60
TVA	20,00 %	69 563,11

Total deviz:

417 378,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reconstructia si schimbarea destinatiei** **Investitor**
partiale (Bloc A si Bloc A galerie) din
Constructie de Cultura si Agrement in Centrul
de Dexvoltare al Afacerilor Locale in s.Crihana
Veche mun.Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Et.I				
1	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc			2 499,15 40,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,00
	28221157000090	Radiator 500-1800	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	10,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	5,00	0,05
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	6,00	1,80
2	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc			2 249,15 40,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,00
	2822115700003	Radiator 500-1600	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	10,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	5,00	0,05
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	6,00	1,80
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 339,33 32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	50,00	32,50
	28221157005000	Radiator 500-1000	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	5,00	0,04
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	6,00	1,50
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 330,50 25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	28221157100000	Radiator 500-900	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	10,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,05
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 030,50 25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	282211571000700	Radiator 500-700	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	10,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			930,52
						25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	282211571000800	Radiator 500-600	buc	1,0000	900,00	900,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	10,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20
7	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			171,90
						11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	160,00	160,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	10,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,20
		2. 2.Et.II				
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 239,33
						32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	50,00	32,50
	282211570105000	Radiator 500-1200	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	5,00	0,04
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	6,00	1,50
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			939,32
						32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	50,00	32,50
	282211570105200 02	Radiator 500-1400	buc	1,0000	900,00	900,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	5,00	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	6,00	1,50
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 339,35
						32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	50,00	32,50
	28221157005000	Radiator 500-1000	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	5,00	0,05
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	6,00	1,50
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 230,53
						25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	282211571005000	Radiator 500-800	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	10,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20
12	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 030,53
						25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	282211571000700	Radiator 500-700	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	10,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			830,52
						25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	2822115710001700	Radiator 500-500	buc	1,0000	800,00	800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	10,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20
14	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			171,90
						11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	160,00	160,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	10,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,20
		3. 2.Et.III				
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			899,32
						32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	50,00	32,50
	2822115701505000	Radiator 500-1100	buc	1,0000	860,00	860,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	5,00	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	6,00	1,50
16	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 339,33
						32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	50,00	32,50
	28221157005000	Radiator 500-1000	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	5,00	0,04
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	6,00	1,50
17	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 230,51
						25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	282211571005000	Radiator 500-800	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	10,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20
18	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 030,50
						25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	282211571000700	Radiator 500-700	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	10,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,05
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20
19	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			830,52

1	2	3	4	5	6	7
						25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	2822115710001700	Radiator 500-500	buc	1,0000	800,00	800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	10,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20
20	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			171,90 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	160,00	160,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	10,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,20
		4. Tevi				
21	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			74,59 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,00
	25621216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d-32mm	m	1,0300	53,00	54,59
22	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			102,90 16,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	50,00	16,50
	28752741103001	Piesa de legatura 32mm	buc	1,0000	86,00	86,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,2000	2,00	0,40
23	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			92,60 25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	28752741100011	Piesa de legatura 3 imbinari d-32mm	buc	1,0000	67,00	67,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,3000	2,00	0,60
24	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			55,02 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,00
	25212167180000	Teava din polietilena sau polipropilena d--25mm	m	1,0300	34,00	35,02
25	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			47,40 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	50,00	15,00
	28752574110001	Piesa de legatura 2 imbinari 25mm	buc	1,0000	32,00	32,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,2000	2,00	0,40
26	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			90,10 22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	50,00	22,50
	28752746110001	Piesa de legatura 3 imbinari 25mm	buc	1,0000	67,00	67,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,3000	2,00	0,60
27	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			36,63 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	50,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	252121671006100	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	1,0300	21,00	21,63
28	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			24,35 10,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	10,00	10,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	6,00	0,60
29	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			45,70 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	50,00	13,50
	28752741107001	Piesa de legatura 2 imbinari 20mm	buc	1,0000	32,00	32,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,1000	2,00	0,20
30	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			42,40 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,00
	287527411072001	Piesa de legatura 3 imbinari 20mm	buc	1,0000	22,00	22,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,2000	2,00	0,40
31	IC26D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			127,47 47,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	50,00	47,50
	25212167019000	Teava din otel d=40mm	m	1,0150	76,00	77,14
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0780	10,00	0,78
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1660	10,00	1,66
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0360	10,00	0,36
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	10,00	0,03
32	IC26C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m			93,54 42,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	50,00	42,50
	25212167010300	Teava din otel d=32mm	m	1,0150	48,00	48,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0610	10,00	0,61
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1390	10,00	1,39
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0290	10,00	0,29
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	10,00	0,03
33	IC26B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			82,56 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7000	50,00	35,00
	25212167010060	Teava din otel d=25mm	m	1,0150	45,00	45,67
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0520	10,00	0,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1120	10,00	1,12
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0220	10,00	0,22
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	10,00	0,03
34	IE06A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			6,00 5,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	10,00	0,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.